
 

 

Národní vzdělávací fond, o.p.s., Středisko podpory poradenských služeb 

Vás zve na 

2. SEMINÁŘ K PROBLEMATICE BILANČNÍ DIAGNOSTIKY NA ÚP ČR 

pořádaný v rámci projektu „Bilanční diagnostika pro uchazeče o zaměstnání:  

výměna zahraničních zkušeností a aplikace nových poznatků do praxe Úřadu práce“ 

Termín: 17. - 18. 1. 2013 

Místo: hotel U Kata v Kutné Hoře  

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM SEMINÁŘE: 

 

Čtvrtek 17. 1. 2013 – Vzdělávání a kompetence poradců na ÚP (nejen) v souvislosti 

s bilanční diagnostikou  

9.30-10.30 Registrace účastníků  

10.30-12.00  Dopolední program  

���� Uvítání účastníků, zahájení jednání 

���� Prezentace aktivit projektu „Bilanční diagnostika“ / Ivana Slavíková, NVF  

              Praha 

���� Návrh nového systému vzdělávání pro bilanční diagnostiku / Josef Opočenský,  

              Jiří Král, NVF Praha 

���� Diskuse  

12.00-12.15 Coffee-break 

12.15-13.45 Pokračování dopoledního programu 

���� Prezentace vzdělávacího centra Trigon (spolupráce s ÚP, názory klientů) /  

              Vladislav Houda, Trigon Plzeň 

���� Vzdělávací požadavky pracovníků ÚP – výstupy různých projektů / Pavlína 

Maříková, NVF Praha 

���� Představení projektu ke vzdělávání pracovníků ÚP / Jaroslav Dvořák, GŘ ÚP 

Praha 

���� Diskuse  

13.45-14.45 Oběd  

14.45-16.15  Odpolední program  

���� Výběr klientů pro BDg a další práce s nimi / Jiří Král, NVF Praha 

���� Zkušenosti s výběrem klientů, kazuistiky / Jarmila Svatošová, ÚP Praha-západ  

���� Diskuse k příspěvkům  

16.15-16.30 Coffee-break  



Tento projekt je financován z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

 

16.30-18.00 Pokračování odpoledního programu 

���� Kompetence kariérových poradců – projekt NICE / Lenka Hloušková, MU Brno 

���� Hodnotící standardy kariérových poradců / Zuzana Freibergová, NVF Praha  

���� Diskuse k problematice kariérového poradenství na ÚP 

19.00-23.00  Společenský večer  

 

 

Pátek 18. 1. 2013 – Metody a diagnostické nástroje využívané při bilanční diagnostice 

9.00-9.30  Registrace účastníků  

9.30-11.30  Dopolední program  

���� Uvítání účastníků, zahájení jednání 

���� Diagnostické nástroje využívané při bilanční diagnostice – závěry průzkumu 

mezi poskytovateli BDg / Ivana Slavíková 

���� Baterie Diaros a její možnosti. Osobnostní profil nezaměstnaného klienta / 

Jiří Král, Josef Opočenský, NVF Praha 

���� Zkušenost s využíváním ESK a CTI při bilanční diagnostice/ Jiří Jedelský, NVF 

Praha 

���� Diskuse  

11.30-11.45 Coffee-break  

11.45-13.15 Pokračování dopoledního programu 

���� Možnosti a rizika využívání projektivních metod při bilanční diagnostice / 

Zdeněk Altman 

���� Diskuse 

13.15-13.45 Diskuse k návrhu stanov Asociace BDg   

13.45-14.30 Oběd 

14.30-16.00 Odpolední program    

���� Odborná diskuse k cílům projektu a příprava závěrů ze semináře (pouze pro  

              členy projektového týmu) 

���� Závěry 

 

 

Více informací o projektu najdete na http://www.nvf.cz/bilancni-diagnostika 

V případě dotazů nás kontaktujte: 

Zuzana Freibergová  freibergova@nvf.cz  tel. 224 500 580 
Pavlína Maříková marikova@nvf.cz  tel. 224 500 581 
Ivana Slavíková slavikova@nvf.cz  tel. 224 500 422 

 

Na setkání s Vámi se těší projektový tým SPPS NVF. 


